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TiomeHcKaa obnactb, TIOMeHb, yauua

AnMmaTuHckas, 10

6 978 500 ?

TioMmeHcKkas 06nacTb, TIOMeHb, yiuua AnMaTUHCKas, 10

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Oblwasa nnowaab

STax

NeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pazpen

Twun caHy3na

Bug n3 okHa

KBapTupa B HOBOCTPOWMKE

2.7 M

25.2 M°

6.4 M?

43.34 m*

21/25

MNponoam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

BO ABOP

https://tyumen.move.ru/objects/9283244821

OOMOTEJIb MEPBbIA, OMOTEJb
NEPBbIN

79942571569
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4 kBapTan 2026 .
nMepT

OnucaHue

MpoOaéTca 2-KkoMHaTHas KBapTupa B
cTposwemca gome (AnmaTtuHckas, gom 10), cpok
cpayn: IV-kB. 2026, obwen niowanbio 43.34
KB.M., Ha 21 3Taxxe. HOBbIN XXWNOW KOMMIeKC
«[JomOTenb» o1 Cnewunanm3npoBaHHOrro
3acTpoiiwmka «JOMOTE/b MEPBbIN»
pacrnono)eH no agpecy: r. ToMeHb, Mo y.
AnmMaTunHCKas.
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